Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 155/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO LUCIANO PONTAROLO 34.052.***/0001-55 164467058 137632 GUAMIRANGA

2 AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PAIÇANDU 30.372.***/0001-33 178033158 130582 PAIÇANDU

3 CIRENE DOLNY FLORES 545.***.019-91 183387642 143866 MERCEDES

4 DOUGLAS DA SILVA LEITE 094.***.059-60 169820244 136376 LONDRINA

5 FERNANDO MIGUEL PAISINHO 095.***.429-33 157397273 135469 DIAMANTE DO NORTE

6 GEORGE TADEU PEDROSO CUNHA 035.***.659-06 158326000 135478 GUARATUBA

7 GILMAR CORSO 754.***.809-97 156169749 123492 LAPA

8 IRIA BINSFELDT 059.***.579-29 167150063 138679 PATO BRAGADO

9 IRMAOS STANSKI LTDA 03.076.***/0001-61 157260510 125415 BALSA NOVA

10 IVANILDO ALVES PEREIRA 089.***.049-08 163038749 137110 PINHAL DE SÃO BENTO

11 JOÃO DE SOUZA CARVALHO 790.***.089-04 160528885 136195 RONDON

12 JOSÉ APARECIDO SILVA DOS SANTOS 079.***.494-62 161310719 136512 CIDADE GAÚCHA

13 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 825.***.119-34 159137350 135767 JAPURÁ

14 JOSUE CZELUSNIAK MADEIRAS EIRELI - ME 10.974.***/0001-04 166472911 138328 FERNANDES PINHEIRO

15 MARCOS ADELIO KOMIAK 036.***.499-80 161054461 136435 ANTÔNIO OLINTO

16 ODAIR CLAUDINO LEITE 838.***.209-49 155353694 124822 GUARATUBA

17 OSEIAS GONÇALVES 680.***.539-00 167995187 139114 PARANAGUÁ

18 ROSELI FATIMA DE LIMA 337.***.659-91 156290408 135177 GUARATUBA

19 ROSINILDA APARECIDA RABELO TRINDADE 057.***.879-00 171348498 140304 IBIPORÃ

20 V. M. C. COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA 72.074.***/0001-50 158303019 125476 ANDIRÁ

21 VALDEMAR ROSA 026.***.309-25 159275698 125097 PALMAS

22 VANDIR BETTONI 507.***.269-49 178525093 142203 MARIA HELENA

23 VASTI CARDOSO RICKLI 975.***.109-87 176610328 129982  PRUDENTÓPOLIS

24 WALTER TORMENA 220.***.161-49 166001641 138186 UMUARAMA

25 WANDERLEI CARRILHO 643.***.959-15 162088904 121847 LARANJEIRAS DO SUL

 Curitiba, 25 de outubro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI